Vous pourriez aussi être intéressé
par:
B57237S600M Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B57237S600M Details PDF
B57237S600M
Référence fabricant: B57237S600M
Fabricant / Marque: EPCOS
Une partie de la description: B57237S600M EPCOS (TDK)
Feuilles de données: B57237S600M.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 1776 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article B57237S600M
Fabricant EPCOS
La description B57237S600M EPCOS (TDK)
Catégorie
Protection de circuit > Limiteurs de courant
d'enclenchement (ICL)État de la pièce 1776 pcs Stock
Tolérance ±20%
Séries -
R @ Current 0.66 Ohm
R @ 25 ° C 60 Ohm
Emballage Bulk
Espacement des fils 0.295" (7.50mm)
Diamètre 0.591" (15.00mm)
Courant - Steady State Max 2A
Agréments UL
B57237S479M
EPCOS (TDK)
ICL 4.7 OHM 20% 5.1A 15MM
B57237S479M51
EPCOS (TDK)
ICL 4.7 OHM 20% 5.1A 15MM
B57237S600M51
EPCOS (TDK)
ICL 60 OHM 20% 2A 15MM
B57237S709M
EPCOS (TDK)
ICL 7 OHM 20% 4.2A 15MM
B57237S509M51
EPCOS (TDK)
ICL 5 OHM 20% 5A 15MM
B57237S509M
EPCOS (TDK)
ICL 5 OHM 20% 5A 15MM
B57238S0100M051
EPCOS
ICL 10 OHM 20% 5A 16MM
B57238S0100M000
EPCOS
ICL 10 OHM 20% 5A 16MM